

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายบ้านบก หมู่ที่ ๕-บ้านพร้าว หมู่ที่ ๑ (ช่วง กม. ที่ ๑+๙๙๕ ถึง กม.ที่ ๒+๕๐๓) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๐๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๖.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	2,856.000	80.44	229,736.64	1.3642	109.73	313,406.72
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,856.000	34.30	97,960.80	1.3642	46.79	133,638.12
3	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	2,856.000	319.19	911,606.64	1.3642	435.43	1,243,613.77
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

สมศักดิ์ สุโษษุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายบ้านบก หมู่ที่ ๕-บ้านพร้าว หมู่ที่ ๑ (ช่วง กม. ที่ ๑+๙๙๕ ถึง กม.ที่ ๒+๕๐๓) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๖.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding)	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	91.800	290.00	26,622.00	1.3642	395.61	36,317.73
	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
5	4. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	2,208.71	2,208.71	1.3642	3,013.12	3,013.12
รวมราคากลาง								1,729,989.46

สมศักดิ์ สุโษะรัฐ

31 มกราคม 2568 09:49:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวจราจร Asphaltic concrete โดยวิธี Pavement In-Place Recycling สายบ้านบก หมู่ที่ ๕-บ้านพร้าว หมู่ที่ ๑ (ช่วง กม. ที่ ๑+๙๙๕ ถึง กม.ที่ ๒+๔๐๓) ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ระยะทางยาว ๔๐๘.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๕๖.๐๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพร้าว

ชวลิตวิทย์ เสียงอ่อน
(ชวลิตวิทย์ เสียงอ่อน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุโษะฐ
(สมศักดิ์ สุโษะฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสันต์ เข้าหา
(สุขสันต์ เข้าหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ สุโษะฐ

31 มกราคม 2568